**D**eus q̄ beatū mathiam apo  
stolor tuoz collegio sociasti  
tribue quesum?: ut eius interuē  
tione tue circa nos pietatis semp  
viscera sentiamus. **Per.**

**Tertio actuū apostolor. primo.**

**F** dieb? illis. Exurgēs petr?  
in medio fratꝝ dixit. Erat āt  
turba hoīm sūc: fere cētū viginti vī  
ri frēs oportz ipleri scripturā quā  
p̄dixit spūstanc? p os dauid de iu  
da q̄ fuit dux eoz qui comprehēde  
runt ihesum qui cōnumeratus e  
rat in nobis. et sortitus est sortem  
mysterij huius Et hic quidem p̄f  
b v

sedit ager de mercede iniquitatis: et  
suspensus crepuit medius. et diffu-  
sa sunt omnia viscera eius. Et notum fa-  
ctum est omnibus habitantibus iherusalem:  
ita ut appellaretur ager ille lingua eor-  
um a heldemach. hoc est ager sanguinis.  
Scriptum est enim in libro psalmo-  
rum. Fiat habitatio eorum deserta: et  
non sit qui inhabitet in ea et episcopa-  
tum eius accipiet alter. Oportet ergo  
ex hijs viris qui nobiscum congregati  
sunt in omni tempore quo intravit et exi-  
vit inter nos dominus ihesus incipiens a  
baptismate iohannis usque in diem  
quo assumptus est a nobis: testem re-  
surrectionis eius nobiscum fieri unum  
existis. Et statuerunt duos: ioseph  
qui vocabatur barzababas qui cognomina-  
tus est iustus: et mathiam. Et orantes  
dixerunt. Tu domine qui corda nostri omni-  
ostende nobis quem elegeris ex hijs  
duobus unum accipe locum ministerii hu-  
ius et apostolatus. de quo parvarica-  
tus est iudas ut abiret in locum suum.  
Et dederunt sortes eis. Et cecidit sortis  
super mathiam: et annumeratus est cum  
duodecim apostolis. **Sia. N**imis ho-  
norati sunt amici tui deus nimis con-  
fortatus est principatus eorum. **v.** Dimi-  
merabo eos et super arenam multipli-  
cabuntur. **Tract. Beat. vir. cii.**

**Secundum Matheum. r.**

**F**ilii. Misit ihesus duodecim discipulos suos precipiens eis: et di-  
cens. In via gentium ne abieritis: et in

ciuitates samaritanorum ne intraveritis: sed potius ite ad oves que perierunt domus israel. Eunt autem predicare dicentes: quia appropinquabit regnum celorum. Infirmos curate: mortuos suscite. leprosos mundate: demones eijcite. **Grat. accepistis: grat. date.**  
**Off. In** omnem terram exiit sonus eorum et in fines orbis terre verba eorum.

**D**eus qui perditionis apostata **Secre.**  
te ruinam. ne apostolorum tuorum numerus sa-  
cratus perfectione careret: beati mat-  
thie electione supplesti. presentia mu-  
nera sanctifica: et per ea nos gratie tue  
virtute perfirma. **P. Co. O**s qui se-  
cuti estis me sedebit super sedes iu-  
dicantes duodecim tribus israel dicit dominus.

**P**resta quos operis dei: **Coplanda**  
ut per hec qui fideliter sumimus: inueni-  
nierte beato mathia apostolo tuo veniam  
consequamur et pacem. **Per dominum.**

**Gregorius pape. Introitus.** 12. v. l. v. r.  
Sacerdotes dei benedicite domino  
sancti et humiles corde laudate deum.  
**Ps.** Benedicite omnia opera domini domino lau-  
date et superaltate eum in secula.

**D**eus qui anime famuli **Collecta.**  
tui gregorius eterne beatitudinis  
premia contulisti. precepe propicius: ut qui  
peccatorum nostrorum prodehere premeremur.  
eius apud te precibus subleuemur  
**Per Epistola. D**edit dominus. **Oratio. Sia.**  
Iuravit dominus et non penitebit eum tu-  
es sacerdos in eternum secundum ordinem  
melchisedech. **v.** Dixit dominus domini

no meo sede a dextris meis. **Tractus.** Beatus vir. **cxij.** **Euāgelii.** Vigilate quia nescit. **cx.** **Offertorium.** Veritas mea et misericordia mea cum ipso et in nomine meo exaltabitur cornu eius. **Secreta.**

**A**nnue nobis domine. ut meritis famuli tui gregoriū hec nobis pro sit oblatio: quā imolādo totius mundi tribuisti relaxari delicta. **P.**

**Cō.** Fidelis seruus et prudens quē constituit dominus supra familiā suam ut det illis in tempore tritici mensurā.

**D**eus qui beatū gregoriū pontificē sanctorum tuorum meritis coequasti. prece precipue: ut qui cōmemoracionis eius festa procolimus. vite quoque imitemur exēpla. **P.**

**Heriberti ep̄i et confessoris.**

**S**tatuit ei dominus testamētū pacis et principē fecit eū ut sit illi sacerdotij dignitas in eternū. **Ps.**

Misericordias domini in eternū cātabo

**L**argire op̄s deus **Collecta.** fragilitati nostre subsidium. et suffragiis beati heriberti pontificis subditū tibi gubernā populū. ut qui ecclesie tue extitit p̄dicator et rector: idē apud te sit pro nobis perpetuus intercessor. **P.** **Ep̄la.** Ecce sacerdos mag. qui in diebus. **cxij.** **Sra.**

**I**urauit dominus. ut supra **immediate Tractus.** Beatus vir. **cxij.** **Euāgelii.** Homo quidam peregre. **cxij.** **Offertorium.** Veritas mea et mi. **ut supra immediate**

**Secreta.** Beatus pontifex heriberti? domine tibi hec oblata reddat accepta quā tu potētis dextre tue benedictione sanctifica: et nobis profutura esse crede et salutaria. **P.** **Cō.**

**D**omine quicquid talēta tradidisti michi ecce alia quicquid supluerat? sum euge serue fidelis supra multa te cōstitua intra in gaudiū domini tui.

**U**iuificis refecti myste **Cōplent.** r̄hs quāms domine: ut iugiter in nobis ad salutē p̄maneāt: et beato heriberto exorante perpetue saluacionis virtutē in nobis pficiant. Per dominū nostrū ihesum christum.